[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Цифровые методы в гуманитарных науках» факультета гуманитарных наук и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Цифровые методы в гуманитарных науках», направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Северина Е.М., д.ф.н., профессор,кафедра лингвистики и профессиональной коммуникации, Южный федеральный университет,
члены ГЭК:
- Бонч-Осмоловская А.А., к.ф.н., доцент, Школа лингвистики, факультет гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Кижнер И.А., к.ф.н., старший преподаватель, Кафедра информационных технологий в креативных и культурных индустриях, м.н.с., Лаборатория «Digital Humanities», Сибирский федеральный университет,
- Орехов Б.В., к.ф.н., доцент, Школа лингвистики, факультет гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Ляшевская О.Н., к.ф.н., профессор, Школа лингвистики, факультет гуманитарных наук НИУ ВШЭ,
- Колозариди П.В., к.соц.н., преподаватель и руководитель образовательной программы по цифровым гуманитарным исследованиям в ИТМО,
секретарь ГЭК – Хазова А.Б., аспирант, Школа лингвистики, факультет гуманитарных наук НИУ ВШЭ.

Проректор						                                   	С.Ю. Рощин
17.05.2023 № 6.18.1-01/170523-8

image1.jpeg